
Sociaal Innovatief Fonds
€4.5 miljoen

€2.150.000 
Initiatieven sociale 

innovatie

voor initiatieven 
uit de stad

Gemeente

Restant budget 
2017-2018-2019

€ 1.550.531

€ 359.656
2016 € 322.500      € 195.759
2017 € 322.500      €  44.054
2018 € 322.500
2019 € 322.500

2016 € 215.000 
2017 € 215.000 
2018 € 215.000 
2019 € 215.000 

voor initiatieven die 
gemeente mede initieert
en voor organisatiekosten

€2.350.000
Stadsleerbedrijf

OUD

NIEUW

40% 60% 

100% 

•	 Dementieproject STOPandGO							     
•	 Tijdloos (dementie)
•	 Probeerhuizen Helmond (dementie)
•	 Innovatietraject op thema, eerste thema mantelzorg  

(co creatie met de stad, subsidie 30K, garant 50K)
•	 Personeelskosten backoffice t.b.v. aanvragen (projectsecretariaat, registratie,  

verwerking en afhandeling subsidieaanvragen, ophalen verantwoording) 
•	 Jaarlijkse subsidie aan Stadslab t.b.v. (organisatie, communicatie, website,  

drukwerk, facilitaire kosten). 
 

€ 100.000
€ 7.500
€ 162.120
€ 30.000

€ 25.036

€ 35.000

Initiatieven 
sociale 

innovatie

Besteed BesteedBudget Budget

40% 60% 


